diendo un tres por ciento (3%) a partir del 1° de abril de 2025, un dos
coma seis por ciento (2,6%) a partir del 1° de mayo de 2025 y un dos
coma cuatro por ciento (2,4%) a partir del 1° de junio de 2025;
Que, asimismo, se garantizará que dicho incremento porcentual no sea
inferior a la suma neta de bolsillo de pesos setenta y cinco mil ($ 75.000.-
), por agente provincial comprendido por la Ley de Paritaria Nº 10052 y
sus modificatorias, previos descuentos de ley, y mediante una suma fija
no remunerativa y no bonificable que resultará absorbible por los au-
mentos pautados en el presente acuerdo paritario, aplicable a partir del

[...]

también incrementar el adicional remunerativo no bonificable, estable-
cido por Decreto N° 679/07 y sus modificatorios;
Que, asimismo, se garantizará que ningún agente provincial compren-
dido por la Ley de Paritaria Nº 10052 y sus modificatorias, perciba un sa-
lario de bolsillo menor a la suma de pesos seiscientos veinticuatro mil
cuatrocientos sesenta y cuatro ($ 624.464,00) a partir del 1° de abril de
2025, de pesos seiscientos cuarenta mil doscientos veintisiete ($
640.227,00) a partir del 1° de mayo de 2025, y de pesos seiscientos cin-
cuenta y cuatro mil setecientos setenta y ocho ($ 654.778,00) a partir del
1° de junio de 2025, respectivamente, previo descuentos de ley, y me-
diante una suma fija no remunerativa y no bonificable que resultará ab-

[...]

cando en todos sus términos la vigencia del adicional previsto por el ar-
tículo 13 del Decreto Nº 0206/21 y artículo 14 del Decreto Nº 1323/24.
ARTÍCULO 3°: Garantízase que el incremento porcentual establecido
en el Artículo precedente, no sea inferior a la suma neta de bolsillo de
pesos setenta y cinco mil ($ 75.000.-), por agente provincial compren-
dido por la Ley de Paritaria Nº 10052 y sus modificatorias, previos des-
cuentos de ley, y mediante una suma fija no remunerativa y no bonificable
que resultará absorbible por los aumentos pautados en el presente
acuerdo paritario, aplicable a partir del 1° de abril de 2025 y respecto de

[...]

Garantízase que ningún agente provincial comprendido
por la Ley de Paritarias Nº 10052 y sus modificatorias, perciba un salario
de bolsillo menor a la suma de pesos seiscientos veinticuatro mil cuatro-
cientos sesenta y cuatro ($ 624.464,00) a partir del 1° de abril de 2025,
de pesos seiscientos cuarenta mil doscientos veintisiete ($ 640.227,00)
a partir del 1° de mayo de 2025, y de pesos seiscientos cincuenta y cua-
tro mil setecientos setenta y ocho ($ 654.778,00) a partir del 1° de junio
de 2025, previos descuentos de ley, y mediante una suma fija no remu-
nerativa y no bonificable que resultará absorbible por los futuros aumen-

[...]

ENTE DE LA MOVILIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2025

Objeto: El Ente de la Movilidad de Rosario (EMR) llama a LICITACIÓN
PÚBLICAPARALA "PROVISIÓN DE ELEMENTOS DE DEMARCACIÓN
Y SEGREGACIÓN VIAL"
Presupuesto Oficial: $99.000.000 (Pesos Noventa y nueve millones.
Valor del Pliego: Sin valor.
Sellado de impugnación: $200.000 (Pesos Doscientos Mil.-)
Consulta y Obtención de Pliegos: En la página Web www.emr.gob.ar/li-
citaciones. Hora y fecha tope para presentación de ofertas: 10hs. del día
06 de junio de 2025 Fecha y hora de apertura de oferta:

[...]

Sala de Reuniones de la Municipalidad de
Malabrigo, sito en Federico Sigel Nº 798. Informes y Consultas: E-mail:
obraspublicas@malabrigo.gob.ar.
Ventas de Pliegos: Administración Municipal, de lunes a viernes de 0700
a 12.00 horas. T.E 03482-454021. Valor del pliego: Pesos Cuarenta y dos
mil con 00/100 ($42.000,00).

$ 450 541142 May. 21 Jun. 3

COMUNA DE SAN CARLOS SUD

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 03/2025.
(Ordenanza N° 1635/25)

OBJETO: OBJETO DEL LLAMADO A LICITACIÓN:
COMPRA DE "TANQUE PLÁSTICO REFORZADO CON FIBRA DE VI-
DRIO DE 8000 LITROS Y DISPOSITIVO DE RIEGO" CONFORME A